8665/11-08-2022 (ΑΔΑΜ:22PROC011091560 2022-08-11) πρόσκληση 

για υποβολή προσφοράς για την εκτέλεση της υπηρεσίας 

10) Την υποβληθείσα προσφορά. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της εργασίας με τίτλο «Επισκευές υδρορροών ΔΕ Αγιάς», 

εκτιμώμενης αξίας των χιλίων οχτακοσίων ευρώ (1.800,00 €), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της 

απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την κάτωθι Τεχνική Περιγραφή και τον ακόλουθο Προϋπολογιστικό Πίνακα της 

εργασίας με τίτλο «Επισκευές υδρορροών ΔΕ Αγιάς». 

Τεχνική Περιγραφή Εργασίας 

Η παρούσα αφορά στην εκτέλεση εργασιών που αφορούν την συντήρηση επισκευή υδρορροών

[...]

Αναθέτουμε την παροχή της εργασίας «Επισκευές υδρορροών ΔΕ Αγιάς», όπως 

ειδικότερα περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή, στον Καραγιάννη Γεώργιο του Αθανασίου, με 

ΑΦΜ 111260250, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ, που εδρεύει στην οδό Ηφαίστου 5, Αγιά, Τ.Κ.: 40003, τηλ. 

6944817130, Email: georgkaragianni@gmail.com, έναντι του ποσού των χιλίων οχτακοσίων ευρώ 

(1.800,00 €), χωρίς Φ.Π.Α.. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από έσοδα του 

Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η 

οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.30.6275.01 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.